l 發射端具 1 組 HDMI 輸出
l USB 接口，可操控滑鼠與鍵盤
l 支援最高解析度 1080P
l HDMI 訊號無損無壓縮，無延時傳輸
l 使用 CAT5e 可延伸 50 米，CAT6 可延伸 60 米
l PoE 供電，僅需發射器供電，接收器無需另外供電
型  號 YT-HN60KVM
規格
支援 HDMI 解析度
720×576@50Hz、720×480@60Hz、1280×720@60Hz、1920×1080@60Hz、640×
480@60Hz、800×600@60Hz、1024×768@60Hz、1280×800@60Hz、1280×1024@60Hz、
1440×900@60Hz、1680×1050@60Hz
支援 HDMI 版本 HDMI 1 .3
支援 HDCP 版本 HDMI 1 .4
傳輸距離 CAT5 50 米、CAT5E 50 米、CAT6 60 米
傳輸速率 4.5Gbps
TMDS 信號	 0.5～1.5Vp-p（TMDS）
DDC 信號 0.5～1.5Vp-p（TTL）
靜電防護等級 1a 接觸放電 3 級、1b 空氣放電 3 級、標準 IEC61000-4-2
電源 DC5V 2A（發射端）
功耗 TX 2W，RX<2W
工作溫度 0～50℃
儲存溫度 -10～70℃
工作濕度 0～90%（無凝結）
材質 鋁合金＋水晶面板
尺寸 ( L )92mm×( W ) 69mm×( H )25mm
重量 發射：210 g，接收：210 g
顏色 黑色
« 規格如有變動恕不另行通知，以現有產品為主
1080P HDMI KVM 網路延伸器